
ZARZĄDZENIE NR 88/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 7 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 69 zł, 
zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: CC55C62F-C69F-4A99-86E7-C944E4B6153C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 88/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 07 czerwca 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,004 673 786,00 4 673 786,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 610,00 3 609 405,003 610 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 871,00 - 610,00 302 261,00

75095 Pozostała działalność 610,00 434 492,00433 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 292,00 200,00 15 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 542,00 410,00 60 952,00

758 Różne rozliczenia 0,00535 324,00 535 324,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 69,00 69,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 69,00 69,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 69,00 535 255,00535 324,00

4810 Rezerwy 535 324,00 - 69,00 535 255,00

40 583 742,17 40 583 742,170,00Razem:

Id: CC55C62F-C69F-4A99-86E7-C944E4B6153C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 610 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wynajmu urządzenia dozującego wodę spożywczą dla klientów Urzędu Gminy w Stegnie.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 69 zł ( w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o
kwotę 69 zł), z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłaty świadczenia rekompensującego za
utracone wynagrodzenie.

Id: CC55C62F-C69F-4A99-86E7-C944E4B6153C. Podpisany Strona 1




